




									             

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.10.2021  № 1486




На виконання постанов Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами, від 04 серпня 2021 р. № 843 «Деякі питання соціального захисту дітей, влаштування на цілодобове перебування до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування», рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 03 грудня 2020 року                                 «Про затвердження структури та загальної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                         VIII скликання», керуючись ст. ст. 40, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із кадровими змінами, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.10.2021 № 1486 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 15.01.2021 № 24», виклавши додаток 1 в новій редакції (додається).
2. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 30.10.2025 № 2749                               «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25.10.2021 № 1486»                       вважати таким, що втратило чинність.
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.

Міський голова						    	     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


Додаток 
до рішення виконавчого комітету  
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

Склад комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

	Малецький Віталій Олексійович
	–
	міський голова, голова комісії;


	Усанова Ольга Петрівна
	–
	заступник міського голови, заступник голови комісії;


	Бойченко Оксана Станіславівна
	–
	начальник відділу соціально-правового захисту дітей служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар комісії;


	Таранець Ольга Анатоліївна
	–
	головний спеціаліст відділу з усиновлення та сімейних форм виховання служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар комісії.



Члени комісії:

	Довбиш Наталія Євгенівна 
	–
	директор Департаменту у справах сімей та дітей  Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Доценко Марина Миколаївна
	–
	директор Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Заводчікова Наталія Григорівна
	–
	директор Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Лобода Валерій Сергійович
	–
	заступник директора Департаменту освіти –начальник управління професійно-технічної, загальної середньої та позашкільної освіти Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Мазур Олена Олександрівна
	–
	начальник служби у справах дітей Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Мирошніченко Валерій Вікторович
	–
	директор юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	****** **** **********
	–
	інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції                               (за згодою);


	Палаженко Людмила Віталіївна
	–
	керівник служби із соціальної роботи Комунального некомерційного підприємства «Центр надання соціальних послуг «ТУРБОТА» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Папка Сергій Васильович
	–
	заступник директора Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;
 

	Педоренко Аліна Олександрівна
	–
	начальник відділу лікувально-профілактичної допомоги населенню Управління лікувально-профілактичної допомоги населенню Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Покотило Владислав Валерійович
	–
	начальник управління соціального захисту населення Автозаводського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;

	Ревега Людмила Іванівна
	–
	начальник управління соціального захисту населення Крюківського району Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	****** ****** **********
	–
	старший інспектор сектору ювенальної превенції відділу превенції Кременчуцького районного управління поліції Головного управління Національної поліції в Полтавській області, капітан поліції                        (за згодою);


	Тупало Наталія Павлівна
	–
	начальник служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.

	
	
	

	Керуючий справами
виконкому міської ради 
	
	   
  Руслан ШАПОВАЛОВ


	Директор Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області	
	
	



         Наталія ДОВБИШ


[bookmark: _GoBack]
________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______
Сторінка 2 з 4
